zione e posa in opera, a regola d’arte, di un numero adeguato di parcometri nonché il con­
trollo delle aree mediante l’impiego di personale qualificato munito della speciale qualifica 
di ausiliario del traffico. Il valore stimato dei proventi lordi ammonta a euro 630.000,00 
(seicentotrentamila/00) annui.

1.3 Le predette aree, che comprendono circa 820 (ottocentoventi) stalli di sosta,  per decisione 
dell’Amministrazione Comunale possono essere oggetto di una diversa collocazione, a in­
varianza di posti complessivi.

1.4 Rimane salva ed impregiudicata, comunque, la facoltà dell’Amministrazione Comunale di